滋賀県教育委員会生涯学習課あて県教委あて

令和５年度 「家庭教育支援実践交流会」参加申込書

   ＦＡＸ：077-528-4962
Ｅ-mail：katsura-haruki＠pref.shiga.lg.jp
  このことについて、滋賀県教育委員会生涯学習課宛に下記のとおり参加を申込みます。
記

	市町名
	名　前

	所属
	連絡先（電話番号またはメールアドレス）

	家庭教育支援チーム立ち上げ相談会
	①参加する　　②参加しない　　※どちらかに〇

	「家庭教育支援チーム立ち上げ相談会」に参加希望の方は、相談内容を御記入ください。

【注意事項】
・参加定員（100名）になり次第、募集を締め切らせていただきます。
・必要に応じ、申込用紙をコピーして御使用ください。
・上記の記入いただいた情報は、本実践交流会の運営に必要なことにおいてのみ使用します。
・御不明な点がございましたら、滋賀県教育委員会事務局生涯学習課まで御連絡ください。

問合せ先　　生涯学習課　地域・家庭教育係　ＴＥＬ：０７７－５２８－４６５４